brennenstuhl®

Produktinformation

Uberspannungsschutzadapter 13.500A Anthrazit

- Leistungsfahiger Uberspannungsschutz aus Gasableiter und Metalloxidvaristoren mit
thermischer Absicherung.

- Schiitzt elektrische Geréte vor Uberspannungen im Stromnetz mit einem max. Ableitstrom bis zu
13.500 A.

- Schiitzt Phase, Neutral- und Schutzleiter.

« Kontroll-Leuchte fiir die 230 V-Schutzfunktion.

« Belastbar bis 16 A/3500 W.

- Steckdose mit Kinderschutz.

- Lieferumfang:1 x Adapter fiir die Steckdose mit 13.500 A Uberspannungsschutz in der Farbe
anthrazit - in bester Qualitdt von brennenstuhl®
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Artikelnummer

Barcode

VPE

Verpackung

Max. Strombelastharkeit

Farbe

Produktgewicht (ohne Verpackung)
Produktldnge (ohne Verpackung)
Produktbreite (ohne Verpackung)
Produkthdhe (ohne Verpackung)
Produktgewicht (inkl. Verpackung)
Produktlange (inkl. Verpackung)
Produktbreite (inkl. Verpackung)
Produkthdhe (inkl. Verpackung)

Kommanditgesellschaft, Sitz Tiibingen
Registergericht Stuttgart, HRA 380573
Persdnlich haftende Gesellschafter:

H. Brennenstuhl GmbH, Sitz Tiibingen
Registergericht Stuttgart, HRB 380156

Technische Attribute

1506996
4007123652853
2

Im Verkaufskarton
16 A

anthrazit
0,10kg

7,00 cm

7,50 cm

9,00 cm

0,15kg

7,50 cm

7,50 cm

9,50 cm
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