









Produktinformation

Überspannungsschutzadapter 13.500A Anthrazit

- Leistungsfähiger Überspannungsschutz aus Gasableiter und Metalloxidvaristoren mit thermischer Absicherung.
- Schützt elektrische Geräte vor Überspannungen im Stromnetz mit einem max. Ableitstrom bis zu
- Schützt Phase, Neutral- und Schutzleiter.
- Kontroll-Leuchte für die 230 V-Schutzfunktion.
- Belastbar bis 16 A/3500 W.
- · Steckdose mit Kinderschutz.
- Lieferumfang: 1 x Adapter für die Steckdose mit 13.500 A Überspannungsschutz in der Farbe anthrazit - in bester Qualität von brennenstuhl®

Technische Attribute	_
Artikelnummer	1506996
Barcode	4007123652853
VPE	2
Verpackung	Im Verkaufskarton
Max. Strombelastbarkeit	16 A
Farbe	anthrazit
Produktgewicht (ohne Verpackung)	0,10 kg
Produktlänge (ohne Verpackung)	7,00 cm
Produktbreite (ohne Verpackung)	7,50 cm
Produkthöhe (ohne Verpackung)	9,00 cm
Produktgewicht (inkl. Verpackung)	0,15 kg
Produktlänge (inkl. Verpackung)	7,50 cm
Produktbreite (inkl. Verpackung)	7,50 cm
Produkthöhe (inkl. Verpackung)	9,50 cm

Kommanditgesellschaft, Sitz Tübingen